
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг № 2311

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 24.03.2010
№3774 «Про ліквідацію кому-
нального підприємства «Криво-
ріжспецтранс»

Розглянувши звернення арбітражного керуючого (ліквідатора)
комунального підприємства «Криворіжспецтранс» Вернигори Володимира
Петровича щодо вилучення екскаватора ЕО-2101 з переліку автотранспортних
засобів, які не можуть бути використані для погашення кредиторської
заборгованості підприємства; ураховуючи погодження та інформацію
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради про
переоформлення правоустановчих документів на транспортний засіб; з метою
поповнення ліквідаційної маси для погашення кредиторської заборгованості
підприємства; керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада  вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 24.03.2010 №3774 «Про
ліквідацію комунального підприємства «Криворіжспецтранс», а саме:
виключити з додатка 1 пункт 16.

2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської
ради (Катриченко О.В.) у місячний термін від дати ухвалення рішення передати
екскаватор ЕО-2101 (державний реєстраційний номер – 38090АЕ, рік випуску –
2002, інвентарний номер – 10510482) арбітражному керуючому (ліквідатору)
комунального підприємства «Криворіжспецтранс» Вернигорі Володимиру
Петровичу; копії авізо та акта приймання-передачі надати до управління
комунальної власності міста виконкому міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект


